CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN

Số:        /TB - CTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Yên, ngày     tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều tiết cung cấp nước

trong thời  gian thi công nâng cấp nhà máy nước Sông Cầu

Kính gửi: Quý khách hàng

Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên đang thực hiện dự án: Nâng cấp, mở

rộng Nhà máy nước Sông Cầu từ 5.000 m3/ngày đêm lên 8.000 m3/ngày đêm, trong

đó thực hiện đầu tư thay đổi công nghệ khu xử lý nước của nhà máy nước Sông Cầu

để nâng cao chất lượng dịch vụ cấp nước.

Trong thời gian thi công công trình từ nay đến 31/12/2024, Công ty thực hiện

xây mới, nâng cấp một số hạng mục của Nhà máy và đấu nối với các công trình hiện

hữu nên có những thời điểm áp lực cấp nước yếu hoặc thiếu, chất lượng nước cấp

không ổn định.

Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên xin thông báo đến Quý khách hàng

các phường: Xuân Phú, Xuân Yên, Xuân Thành, Xuân Đài; và các xã: Xuân Thọ 1,

Xuân Lâm, Xuân Phương, thị xã Sông Cầu biết, chủ động dự trữ nước để sản xuất và

sinh hoạt trong thời gian trên. Sau khi dự án hoàn thành, Nhà máy nước Sông Cầu sẽ

đảm bảo ổn định về lưu lượng và chất lượng nước cấp, kính mong Quý khách hàng

thông cảm và chia sẻ.

Mọi chi tiết xin liên hệ Nhà máy nước Sông Cầu: 0257.3875358; 0329.782.979

(Duy); 0935.283.584 (Chiến).

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Đài TT và TH  thị xã Sông Cầu (phát định kỳ

vào các ngày thứ 2 đầu tuần);

- UBND thị xã Sông Cầu;

- Ban TGĐ Công ty;

- Chi nhánh Cấp nước số 2 (phối hợp);

- Website Công ty;

- Các đơn vị trực thuộc Công ty;

- Lưu: VT; QLĐT.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Thuần

		2024-11-06T14:16:51+0700

		Nguyễn Tấn Thuần
	2024-11-06T15:15:14+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tấn Thuần
	Signing document

		2024-11-06T15:31:39+0700

		2024-11-06T15:31:39+0700

		2024-11-06T15:31:39+0700